παρρησιος.) Arrianus: Alexādet manda uit, loca in itinere obuia uel ui expugna re, uel de ditione occupare. Et Damasci: Pecuniā nō temerè largiebatur, neq; pecuniā iuste debitā contemnere solebat, sed arguebat, & conquiebat, fraudatores etiā iudicio persequens.

παρρησιος.) Heracclidus & Eudorę F. Hermippo autore, Tithę F. Nieænis, aut Myrleanus, elegiaci & diuerforū carminū poeta, captus est à Cinna, cum Romanū Mithridatē debellasset postea manumissus propter doctriā, uixit usq; ad Tiberiū Cæsarem. Scripsit elegias in Venerem, Areres uxoris epicedion, Aræz encomium ꝑ. libris, & alia multa.

Alexander, Ingenium et erudito Parisi, Iudicium Pæridæ, Veneri, uocata, pidiæ.

Cestus bymann.

Reptus Helenæ.

Candori prænium.

Parthenius Chius uersificator, Thestoris F. cognomento Chaos, ab Homero oriūdus. Scripsit de Thestore, patre suo.

μαρ' ὄμν.) Cū signa formæ uidisset uastata, cum suspirijs tantam mutationem deplorauit.

μαρ' ὄμν.) Crates: Suauem agentes uitam, & opibus affluentes.

μαρ' ὄμν.) Decepto illo, & fœdere conculcato, & iureiurando pro nihilo habito, Alexander Pelopidā in carcere coniecit custodij.

μαρ' ὄμν.) Aristophanes in Auibus: Venustus CYPIDO, aureis fulgens alis, habenas tenebat uersificatis, nuptiarum Iouis comes.

μαρ' ὄμν.) Parodia dicitur, cū à tragœdia sermo ad comœdiā demittitur. cuiusmodi est illud apud Euripidē: Dignū est Græcia, &c. & apud Aristophanem.

μαρ' ὄμν.) Præfens abest. De ijs qui cogitatioe alijs in tebus occupant. Aristophanes: Mens tua præfens a best.

μαρ' ὄμν.) Cambyfes Cyri F. In Aegyptiorum deos contumeliose est inuectus, atq; insanij: & femore uulnerato atq; inflāmato malè habuit, & acerbissimè uitā finij, ut Herodotus ait. Et: Hæc quidē petulantè egerūt, barbarico furore & rabie. Dederūt itaq; pœnas nō pœnitēdas, capta enim eorū urbs est. Et: Ille Iouis est filias, quātū in ipso fuit, uiolauit.

μαρ' ὄμν.) Patonychia, herbæ genus, eò dicta, q̄ unguis incōmodo euret. uis eius tenuis est, & siccans, neq; mordax.

μαρ' ὄμν.) Si te iusticia euestigij uindicta ultra non est, reuertetur illa, & duplices à te pœnas exiget.

μαρ' ὄμν.) In uita hæc inquilini sumus.

μαρ' ὄμν.) Patœmia, pro uerbū. Quid est Patœmia? oratio utilior, abusu tē autem, omnis expositio, alieni aliquid referens. Aut, patœmia est oratio obfœura, quæ per aliam perspicuam significatur.

μαρ' ὄμν.) Fuit eorū q̄ adfuerūt lōgè petulāntissim⁹, quibus adesset Hippolyt⁹, Antiphō, Lycō, Lyfistat⁹, Theophrast⁹, Phrynich⁹. Ex his omnib. fuit nō eò peulatior, ut em̄ multis dōis repletus fuit: statim in saltauit, saltauit, pepedit, derisit.